УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«06» декабря 2022г. № 1362
станица Полтавская

Об итогах краевого конкурса среди дошкольных образовательных
организаций в рамках реализации проекта «Родительский университет»
- «Родительский университет как мега проект для родителей: лучшие

практики формирования партнерских отношений с семьями
дошкольников» с применением дистанционных технологий.

В рамках поддержки и сопровождения деятельности краевой
инновационной площадки муниципального дошкольного автономного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 2»
ст. Полтавской по теме: «Родительский университет как средство
реализации преемственности дошкольного и начального общего
образования», в целях повышения профессиональной компетентности
педагогических работников дошкольного образования, выявления
ориентированных на работу с родителями содержательных методических
разработок, инициатив и практик, руководствуясь Положением об
управлении образования администрации муниципального образования
Красноармейский район, утвержденным решением Совета муниципального
образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги краевого конкурса среди дошкольных
образовательных организаций: «Родительский университет как мега проект
для родителей: лучшие практики формирования партнерских отношений с
семьями дошкольников» с применением дистанционных технологий (далее
-  Конкурс) (приложение).

2. В связи с одинаковым количеством баллов, сложившимся в
итоговой оценочной ведомости, увеличить число победителей и призеров в
каждой номинации.

3. Главному специалисту управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район (С.Г.Сыресина)
обеспечить подготовку дипломов для награждения. '♦•••

4. Контроль за выполнением настоящего приказа < ю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписа

Исполняющий обязанности начальника
управления образования

■?L

Ч) Ч уг *
1 *YVI

II ? *|
- М  «'*>#

_ь &

«Кубаночка»
10. г. Приморско-

Ахтарск
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №2
«Ромашка»

Фомичева Оксана
Юрьевна

1 место
Победите
ль

11. Каневской район Муниципальное бюджетное
дошкольное учреждение
детский сад № 9

Алексеева Ольга
Валентиновна

Г рибова Марина
Анатольевна

2 место
Призер

12. Красноармейски
й район

Муниципальное дошкольное
бюджетное образовательное
учреждение «Детский сад №
9»

Алексеенко Татьяна
Александровна

2 место
Призер

13. Красноармейски
й район

Муниципальное дошкольное
автономное образовательное
учреждение
«Детский сад № 36»

Величко Екатерина
Николаевна

2 место
Призер

14. Красноармейски
й район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №7»

Демиденко Нина
Александровна

2 место
Призер

15. Славянский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 49

Диденко Ирина
Владимировна

2 место
Призер

16. Динской район Бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 4»

Дорохина Ирина
Николаевна

2 место
Призер

17. Красноармейски
й район

Муниципальное дошкольное
бюджетное образовательное
учреждение «Детский сад
№43 »

Дурнева Татьяна
Васильевна

2 место
Призер

18. Тихорецкий
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №3
«Тополёк

Калюжина Ирина
Вячеславовна

2 место
Призер

19. Крыловский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 6

Тищенко Марина
Николаевна

2 место
Призер

20. Курганинский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

Г оловятенская
Светлана

3 место
Призер

учреждение центр развития
ребенка -  детский сад № 7

Александровна

21. Курганинский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 34

Жердева Елена
Александровна

Пасюра Ирина
Александровна

3 место
Призер

22. Красноармейски
й район

Муниципальное дошкольное
бюджетное образовательное
учреждение «Детский сад №
9»

Климова Оксана
Владимировна

3 место
Призер

23. Тимашевский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад

. ___ - X  г  л  / \

Кулиш Анна
Николаевна

3 место
Призер

Ахтарский район дошкольное образовательное
учреждение детский сад №2
«Ромашка»

Призер

25. Курганинский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития
ребенка летский сал 7

Леошкина Оксана
Николаевна

3 место
Призер

26. г. Армавир Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №28

Петракова Зинаида
Евгеньевна

Ширинян
Александра
Юрьевна

3 место
Призер

27. Туапсинский
район

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№18 им. С. В. Суворова

Серкина Александра
Анатольевна

3 место
Призер

28. Кавказский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития
ребёнка детский сад №22

Афер Кристина
Александровна

Лауреат

29. Курганинский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 27

Бобрышова Светлана
Владимировна

Сутягина Оксана
Анатольевна

Лауреат

30. Кущевский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №2

Василейко Ирина
Юрьевна

Лауреат

31. Туапсинский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 27
«Василек»

Высоткова Людмила
Александровна

Лауреат

32. Кущевский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида №1
«Колосок»

Конденко Марина
Сергеевна

Лауреат

33. г. Армавир Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 48

Левашова Юлия
Сергеевна

Лауреат

34. Приморско -
Ахтарский район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №7
«Радуга»

Петряшина Нонна
Владимировна

Лауреат

35. Лабинский
район

Муниципальное дошкольное
бюджетное учреждение
детский сад
комбинированного вида № 21

Расулова Муминат
Темирхановна

Лауреат

36. Курганинский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 9

Степанова Ирина
Алексеевна

Участник

т т

дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 15

Николаевна Призер

38. г. Туапсе Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 34
«Чайка»

Рогозова Татьяна
Алексеевна

3 место
Призер

39. Кургаиинский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития
ребенка -  детский сад № 8

Черепанова
Анастасия Ивановна

Крисько Елена
Петровна

3 место
Призер

40. г. Армавир Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №48

Бережецкая Надежда
Сергеевна

Лауреат

41. Новопокровский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
общеразвивающего вида №36

Босенко Олеся
Николаевна

Лауреат

42. Курганинский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 34

Волкова Наталья
Семеновна

Лауреат

43. г. Армавир Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 48

Г айдукова Елена
Викторовна

Лауреат

44. Калининский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение -  детский сад
комбинированного вида №9

Игнатенко Оксана
Александровна

Лауреат

45. Новопокровский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
общеразвивающего вида № 36

Кошель Лариса
Викторовна

Лауреат

46. Курганинский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития
ребенка детский сад 7

Леошкина Оксана
Николаевна

Лауреат

47. Абинский район Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 33
«Звёздочка»

Маньшина Татьяна
Викторовна

Карпова Елена
Ивановна

Лауреат

48. Кущевский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 5

Меховская Анна
Михайловна

Участник

49. Курганинский
район

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида №9

Песоцкая Татьяна
Владимировна

Участник

50. Тимашевский
район

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

Танага Ирина
Анатольевна

Участник

51. Тимашевский Муниципальное бюджетное Чуйкова Виктория участник
район дошкольное Владимировна

образовательное
учреждение детский сад 26

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального образования
Красноармейский район ( у  И.В. Беляева